
   

 

   

 

Kaupunginhallitus antaa valtuustolle lausunnon toimenpiteistä, joihin arviointikertomus 

antaa aihetta (KunL 121.5§).  

Kaupunginhallituksen vastineet vuoden 2023 arviointikertomukseen 

Havainto/suositus 

1. Riskienhallinta 

Kaupungin riskienhallintaa suoritetaan jatkuva työnä ja siinä huomioidaan uhkien ja 

tekniikoiden muutokset. Olennaiset riskit ja niiden hallinta raportoidaan talousarvion ja 

tilinpäätöksen laadinnan yhteydessä. Kaupunginhallitus antaa vuoden 2025 talousarvion 

laadintaan ohjeistuksena, että olennaisimmat riskit ja riskienhallinnan toteuttaminen 

raportoidaan kaupunginhallituksen ohella myös lautakunnille.  

Tietohallinnon riskien kartoitus on jatkuvaa ja päivittyvää. Riskienhallinnan keskeiset 

havainnot ja johtopäätökset raportoidaan kaupunginhallitukselle, mutta tietohallinnon 

yksityiskohtaisten riskien raportointia ei ole tarkoituksenmukaista tehdä 

kaupunginhallitukselle. 

2. Siivous- ja ruokahuolto 

Siivous- ja ruokahuollon osalta tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että 

toiminnanohjausjärjestelmän hankinta toteutetaan tavoitteiden mukaisesti ja että sitä 

tullaan hyödyntämään täysimääräisesti. 

Toiminnanohjausjärjestelmä on otettu käyttöön vuoden 2024 aikana. 

Siivous- ja ruokahuolto kehittää myös toimintaan soveltuvaa sisäistä viestintää 

tietotekniikan kehittyessä. 

3. Tekninen lautakunta 

Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että tekninen lautakunta esittää konkreettisia 

toimenpiteitä, joilla varmennetaan talousarviossa esitettyihin tavoitteisiin pääseminen. 

Tekninen lautakunta on jo käynnistänyt useita toimenpiteitä vuotovesimäärien 

vähentämiseksi: Vesijohtoverkoston kunnostaminen määrärahojen puitteissa, 

jätevesiverkoston tarkastukset ja ennakoiva huolto/seuranta. Tavoitteiden saavuttamiseksi 

kehitetään toimintatapoja, jotta voidaan varmistaa talousarviossa asetettujen tavoitteiden 

saavuttaminen. 

4. Sivistyslautakunta  

Tarkastuslautakunta totesi, että nyt valmiit Kyynärjärven koulun tilat ovat 

tarkoituksenmukaiset ja toimivat. Täysimääräinen tarkoituksenmukainen toiminta 

edellyttää vielä ainakin piha-alueen kunnostamista sekä toimivien tilojen järjestämistä 

tekniselle työlle ja sisäliikunnalle. 

Tilikauden aikana on laadittu palveluverkkosuunnitelma, jonka ratkaisuilla on mahdollisesti 

vaikutusta myös Kyynärjärven koulun tulevaan tilatarpeeseen.  


